
ZARZĄDZENIE NR 86.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr.10.2024 Wójta Gminy Wieniawa z 22.01.2024 r. w sprawie 
wykonywania obowiazków Realizatora Programu ''Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego- edycja 2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego przez Gminę 
Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnai 8 marca 19990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.609) oraz Uchwały Nr LV.7.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Wieniawa do realizacji Programu ''Opieka wytchnieniowa"- dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Do Zarządzenia Nr 10.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 22.01.2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

W § 1: 

- zmienia się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

,,3. Zatwierdzanie kart realizacji usług opieki wytchnieniowej zgodnie ze wzorem wynikającym z załącznika 
nr 8;" 

dodaje się pkt 5; który otrzymuje brzmienie: 

,,5. Podejmowanie wszelkich czynności wynikających z potrzeb realizacji programu w Generatorze    
Funduszu Solidarnościowego". 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4635F6B-BCD1-44B0-AA68-0D00BD39C88C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T10:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




